**F**idelis aduersitatis non frangit. cuius  
ritus est serpens ipse uenenus infideli-  
tatis. ponit spiritus in certitudine sig-  
nat. quod mouit si non fecit ut profec-  
tus cernitur. sed fouendo spiritus. <sup>etiam</sup>  
corporis ponit. cuius aculeus ue-  
nenat. res est candidus. sic spiritus in-  
immo res est spiritus. cuius spiritus futurus  
mea quae ante sunt se extendat.

**C**uius mali. malof uocat se li-  
am moref. qui dant illa quae sed in  
sensu sui iudicant bona. que  
et uisita nata sunt bona. et ad usum  
in fine uite penitentia.

**M**apli qui uinto electionis boni-  
tate humani generis excesserunt.  
intantu supne bonitatis adhuc  
mali sunt. quod non dum inuenerit ad ele-  
tis. namque uisus et cogitatu. quae  
continuis orationibus uidentur cinari.  
Umalof uocat. quod omnis creatura in  
conspectu diuine bonitatis mala  
quod nemo bonum non dicit. et tamen diuine  
bonitatis participationis sum-  
onali creatura bona si per diuino  
ita penitente dabit spiritum bonum.  
per se. ut per participationem spiritus fi-  
ant boni. qui erant mali. dum  
per gratiam spiritus sancti. et caritate.  
et taliter uolunt. sequitur.

marthi non dicit debet spiritum bonum. per  
se. sed dabit bona. per se. ostendit spiritus  
ritu sancti plenitudinem esse om-  
nium bonorum. quod per eum omnia bona  
ministrantur.

**M**imus rex. conditor unius uelo pa-  
tri statua secretum. eorum diuino  
honoris instituit. cuius simulae  
similitudine chaldei suscipien-  
tes. brel dicebant. In palestina

bonum petentibus se. Et erat ibi cibus

demonium: et illud erat mutum. Et  
cum eiecisset demonium. locutus est mu-

tus: et admirate sunt turbae. <sup>Quidam</sup>

<sup>autem scribae et pharisei non simplex turba.</sup>

Dam autem ex eis dixerunt. In breze

bub princeps demoniorum: eicit demo-

nia. Et alii temptantes signum dece-

lo querebant ab eo.

**P**ost predicatio-

<sup>is illa que habuit ipse</sup>

**I**psa autem ut uidit co-

<sup>uitis miraculis ex-</sup>

gitationes eorum: dixit

<sup>quo tamen miracula</sup>

eis. Omne regnum in

<sup>autem tunc uiuio car-</sup>

se ipsum diuisum deso-

<sup>lutum expulso demo-</sup>

labitur: et domus super

<sup>ciencia ipsa ora-</sup>

domum cadet. **S**icut

<sup>ad laudem dei patrem.</sup>

et sathanas in seipsum

<sup>Si omne regnum</sup>

diuisus est quomodo stabit

<sup>diuisum desolatum. g-</sup>

regnum ipsius. quod dicitur

<sup>regnum patrum. et</sup>

regnum illius. quod dicitur

<sup>et non est diuisum. et</sup>

regnum illius. quod dicitur

<sup>et non est diuisum. et</sup>

regnum illius. quod dicitur

<sup>et non est diuisum. et</sup>

regnum illius. quod dicitur

<sup>et non est diuisum. et</sup>

regnum illius. quod dicitur

<sup>et non est diuisum. et</sup>

regnum illius. quod dicitur

<sup>et non est diuisum. et</sup>

regnum illius. quod dicitur

<sup>et non est diuisum. et</sup>

ego uilvelzebub  
 cicio demonia: filii  
 uiri in quo exiit:  
 Joco ipi iudices uiri  
 erunt. Porro si uidi  
 gito di cicio demo  
 ma: pfecto puenit  
 in uol regni di. Cu  
 foras armatus cu  
 todit atriu suum.  
 in pace sunt ea q  
 possidet. Si aut for  
 or illo sup  
 ue mient uice  
 rit eum: uniuersa  
 arma ei aufert in  
 quib' confidebat. 7 spolia ei dis  
 tribuet. Qui n' e' mecu: adu'su  
 me e'. Et qui non col  
 ligit mecu: disp'git.

suscipientes baal dixerunt. Habere  
 b' est ego. Iudei a' uiri di cultores sp  
 deritione gentium uel zebub appella  
 bant. baal em' uir di' zebul musca.  
 uir muscarum. siue habens muscas.  
 sp' sordet cruoris q' incepto ei' imola  
 bat. a se' ebant. 7 uide in hoc si  
 mulatio pncipe demonioz habitare.  
 p' cui' potestate dicebant ihu de  
 monia pellete.  
 Signu' l' ut igne' decelo descende  
 faceret. sic' ce'p' helie. duo' quod' ge  
 nary. igne' decelo' fut' pempta.  
 p' p'um e' uidi' q' uere signa' uide  
 paulus. uidi' signu' quer'it. g'c' f.  
 Non ad u'ba: ad cogitata' respon  
 det. Inq' dat' certu' potencie sue sig  
 nu'. q' lecta' oradu' uinat'. uixta' lit  
 tere' patet. qd' omne' regnu' solis  
 7 firmu'. si p' partes diuidit' in so  
 litudinē redigit'. uacuatu' ab ab  
 itozib' 7 a' u'it. l. d' e' e' habitato  
 rel. t. mones. q' regnu' diaboli e' di  
 uisu' u'ca' se' ita' potestas ualere  
 ei' stare n' pot'. si au' demon' demonē  
 n' pot' expelle'. falso dicit' me' in p  
 n' cipe demonioz demonia' cicio. si u'  
 pot' sic' dicit'. p' p'ient' nobis. u' de  
 regio' ei' qd' diuisu' e'. creat' ne  
 uiruna' ei' parit' uniuersa' amni.  
 In quo au' dicit' exiat' demonē. ue  
 demonioz pncipe' exiit' uent' ar  
 tendat'. qd' sequit'. si a' ego uiluel  
 zebu' e'. filio' uidi' ap'los uocat'. q'  
 uic'alia' miracula' que a'  
 accepant' 7 demonē pellebant'. q'  
 expulsionē n' diabolo' h' d' allig  
 nabant' q' s' scy' erant' nich' ma  
 laru' arcu' se a' dno' dicit' h'c. Ip  
 si ignobilia' 7 rep'ribilia' uidi'

tonu petentis  
 demoni: 7 illa  
 cu' exeat: demonio  
 tal: 7 aduocare  
 dam aut' exul  
 bub pncipe' demonio  
 ma. Et alu' rep'ribilia  
 lo querabant' dno'  
 He aut' ut uideret  
 g'c'at' uos eoz: dicit'  
 ad no' f'it' u' d' q' d' p'nt'  
 cu'. Omne' regnu' in  
 se ipm' diuisu' u' d'  
 labitur: 7 dno' dicit'  
 domi' cadit'. Si aut'  
 7 l'ard' u'at' u' d' d' m'  
 dno' dicit' e' q' d' d' d' d'  
 regnum' ipm' d' d'  
 me demonioz  
 me demonioz  
 me demonioz